四川省亭子口灌区建设开发有限公司
关于2023年公开招聘党群工作部新闻宣传岗调整招聘名额及相关事项的公告

因工作需要，经公司研究决定，2023年公开招聘党群工作部“新闻宣传岗”调整为“新闻宣传和综合事务岗”，招聘名额调增为2名，报名时间延长至2023年7月13日17时整。其它相关要求不变，具体岗位和条件要求见附件。
咨询电话：0817-2188791
特此公告

[bookmark: _GoBack]附件：岗位和条件要求一览表

    四川省亭子口灌区建设开发有限公司2023年公开招聘公告网址：http://www.tzkgq.com/onews.asp?id=273

四川省亭子口灌区建设开发有限公司
2023年7月6日
附件
岗位和条件要求一览表
	序号
	引进
部门
	岗位
	人数
	条件要求
	其他条件
	备注

	年龄
	学历学位
	专业条件
	工作经历

	1
	党群
工作部
	新闻宣传及综合事务岗
	2
	1988年5月31日以后出生
	大学本科及以上学历、学位
	汉语言文学、新闻传播学、影视传媒等相关专业
	有3年及以上党务、新闻宣传报道等相关工作经历者优先
	中共党员；熟悉党务工作，具有较强的沟通表达能力、组织协调能力和良好的新闻宣传写作能力